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NATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOL O DE AUTORIZAGAO DE USO }
VENDA DE PRODUTOS 233250514003675 - 20/12/2025 23:35:25
INSCRI(;AO ESTADUAL INSCRI(;AO MUNICIPAL ‘INSCRI(}AO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF }
79543926 56.228.356/0032-38
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF ‘DATA DA EMISSAO }
! HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA 35.149.284/0002-48 20/12/2025
{ENDEREQO ‘BAIRRO/ DISTRITO CEP ‘DATA DA SAIDA/ENTRADA }
AV JAIME POGGI, 80 - comercio BARRA OLIMPICA 22775-130 22/12/2025
MUNICIPIO ‘UF FONE / FAX ‘mscmclxo ESTADUAL ‘HORA DA SAIDA/ENTRADA }
RIO DE JANEIRO RJ 21997556780 14802266 06:00:59

FATURA /DUPLICATA

Num. 001
Venc. 29/12/2025
Valor R$1.139,87

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO ICMS VALORDOICMS

‘BASE DECALC.ICMSST. |VALORDOICMSSUBST. V. IMP.IMPORTAGAO ‘v. ICMS UF REMET. V. FCP UF DEST. VALORDOPIS
1.018,01 173,96 1.384,08 95,54 0,00

V. TOTAL PRODUTOS
1

0,00‘ 0,00‘ 11,81‘ 1.000,3

VALOR DO FRETE ‘VALOR DO SEGURO ‘ DESCONTO ‘OUTRAS DESPESAS ‘VALOR TOTAL IPI ‘v. ICMS UF DEST. V.TOT. TRIB. ‘VALOR DA COFINS ‘v. TOTAL DA NOTA }
0,00 0,00 0,00 17,70 14,58 0,00 0,00 54,18 1.139,87
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE ‘C()DIGO ANTT ‘ PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF }
5 FADEL TRANSPORTESE LOGISTICA LTDA | O-Por contadoRem RHT5E06 RJ 02.913.489/0029-19
2 ENDEREGO ‘MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
o .
g EST dosBandeirantes 1700 RIO DE JANEIRO RJ 12637543
g QUANTIDADE ESPECIE ‘MARCA ‘NUMERAQ&O ‘PESO BRUTO PESO LIQUIDO }
e 32 GCA LT350SH12NP 235,310
5 DADOS DOS PRODUTOS/ SERVICOS ] ,
g CODIGO PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO NCM/SH olcsT CFOP | UN QUANT VALORUNIT |VALORTOTAL| VALOR | BcALcicms | vALORICMS | vaLorip | AEQ |ALIQ:
< 0009084 GUARANA CHP ANTARCTICA LATA 350ML SH C/12 NPAL 22021000 010 5403 cX 4,0000 31,0017 124,01 0,00 126,25 20,20 1,22| 16,00 0,97
i /
w FECOP PROPRIO BC:126,25 ALQ:2,00 VL:2,52/ FECOP ST BC un 48,0000 2,5835
<O( 219,84 ALQ:2,00 VL :1,87 Preco Unitario Final:36,0800
g BcFcp=126,25 pFcp=2,00% VFcp=2,52 plcmsSt=16,00%
) BclemsSt=219,84 viemsSt=14,97 BcFcpSt=219,84 pFcpSt=2,00%
= VFcpSt=1,87
p=4
w
Qo

DADOSADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: VO2V CLIENTE:538-63929-HORTIFRUT FREGUESIA-COD.
CORPORATIVO:0$VENDEDOR:508-SABRINA Camelo Candido-MAPA:563453-COND.
PAGTO:605-BLOQUETO 05 DD C/AF$NUMERO PEDIDO:-ACORDO COMERCIAL:$NOME EMISSOR DE
CHEQUES 1:-CNPJ CPF:$NOME DO EMISSOR DE CHEQUES 2:-CNPJCPF:$FECOP PROPRIO BC:1.018,01
ALQ:16,00 VL:20,35/ FECOP ST BC 1.384,08 ALQ:14,00 VL :11,74%Tota PIS: 11,8100 Total COFINS:
54,1800$ICM S-ST retido e pago por CRBS S/A Tratamento Tributario Especial Proc. E-04/044/212//17.$MS no
5000901-80.2017.4.03.6105$$$$3$$Red. Alig. do IPI conf.par. 10, art. 15 - Lei no 13.097/15. Valor do ICMS
excluido da base do PIS/COFINS conforme MS-N. 5000901-80.2017.4.03.6105$$$$$55$$55$

indTpEntrega: 2

vCte: 0.00

Impresso em 24/12/2025 as 08:49:10 Gerado em www.fsist.com.br
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RECEBEMOS DE CRBS SA - CDD Jacarepagua OS PRODUTOS E/OU SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. EMISSAQ: 20/12/2025 VALOR TOTAL: R$

1.139,87 DESTINATARIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - AV JAIME POGGI, 80 - comercio BARRA OLIMPICA RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DO RECEBIMENTO




IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

CRBS SA - CDD Jacar epagua
ETR DE JACAREPAGUA, 5895 - Parte
ANIL - 22753-033
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 08008871111

Documento Auxiliar da Nota Fiscal

DANFE

Eletrénica

0- ENTRADA

1- SAIDA
N©°. 000.642.409

Série 040
Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

3325 1256 2283 5600 3238 5504 0000 6424 0919 0595 1759

Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DE PRODUTOS

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

233250514003675 - 20/12/2025 23:35:25

{I NSCRIGAO ESTADUAL

INSCRIGAO MUNICIPAL

79543926

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/ CPF

56.228.356/0032-38

DADOSDOSPRODUTOS/ SERVICOS

CODIGO PRODUTO

DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO

NCM/sH

o/CsT

CFOP

UN

QUANT

VALORUNIT

VALOR TOTAL

VALOR
DESC

B.CALCICMS

VALORICMS

VALORIPI

ALIQ.
ICMS

ALIQ.
IPI

0009096

PEPS| COLA LATA 350ML SH C/12 NPAL

FECOP PROPRIO BC:87,46 ALQ:2,00 VL:1,75/ FECOP ST BC
160,92 ALQ:2,00 VL :1,47 Preco Unitario Final:34,1300
BcFcp=87,46 pFcp=2,00% vFcp=1,75 plcmsSt=16,00%
BclecmsSt=160,92 vicmsSt=11,75 BcFcpSt=160,92 pFcpSt=2,00%
VFcpSt=1,47

22021000

010

5403

CX
un

3,0000
36,0000

28,6238
2,3853

85,87

0,00

87,46

13,99

1,71

16,00

1,95

0018836

CORONA EXTRA N LONG NECK 330ML CX C/24 NPAL
FECOP PROPRIO BC:97,31 ALQ:2,00 VL:1,95/ FECOP ST BC
193,44 ALQ:2,00 VL :1,92 Preco Unitario Final:118,4200
BcFcp=97,31 pFcp=2,00% vFcp=1,95 plcmsSt=17,00%
BclemsSt=193,44 vicmsSt=16,34 BcFcpSt=193,44 pFcpSt=2,00%
VFcpSt=1,92

22030000

010

5403

CcX
un

1,0000
24,0000

95,4747
3,9779

95,47

0,00

97,31

16,54

2,84

17,00

2,92

0018836

CORONA EXTRA N LONG NECK 330ML CX C/24 NPAL
FECOP PROPRIO BC:127,96 ALQ:2,00 VL:2,56/ FECOP ST BC
193,44 ALQ:2,00 VL :1,31 Preco Unitario Fina:144,1400
BcFcp=127,96 pFcp=2,00% vFcp=2,56 plcmsSt=17,00%
BclemsSt=193,44 viemsSt=11,13 BcFepSt=193,44 pFcpSt=2,00%
vFcpSt=1,31

22030000

010

5403

CcX
un

1,0000
24,0000

125,7234
5,2383

125,72

0,00

127,96

21,75

3,74

17,00

2,92

0004249

MINALBA AGUA MINERAL S/GAS GFA PET 1,5L FD C/6
FECOP PROPRIO BC:221,06 ALQ:2,00 VL:4,42 Preco Unitario
Final:17,0046 pFcp=2,00% vFcp=4,42

22011000

000

5102

CcX
un

13,0000
78,0000

16,7404
2,7901

217,63

0,00

221,06

44,21

20,00

0013061

H20H LIMONETO PET 500ML SHRINK C/12 NPAL

FECOP PROPRIO BC:201,20 ALQ:2,00 VL:4,02/ FECOP ST BC
340,20 ALQ:2,00 VL :2,78 Preco Unitario Final:45,8320
BcFcp=201,20 pFcp=2,00% vFcp=4,02 plcmsSt=16,00%
BclemsSt=340,20 vicmsSt=22,24 BcFepSt=340,20 pFcpSt=2,00%
VvFcpSt=2,78

22021000

010

5403

CcX
un

5,0000
60,0000

39,5285
3,2940

197,64

0,00

201,20

32,19

2,94

16,00

1,46

0009085

GUARANA CHP ANTARCTICA DIET LATA 350ML SH C/12
NPAL

FECOP PROPRIO BC:94,69 ALQ:2,00 VL:1,89/ FECOP ST BC
164,88 ALQ:2,00 VL :1,40 Preco Unitario Final:36,0800
BcFcp=94,69 pFcp=2,00% vFcp=1,89 plcmsSt=16,00%
BclemsSt=164,88 vicmsSt=11,23 BcFcpSt=164,88 pFcpSt=2,00%
VvFcpSt=1,40

22021000

010

5403

CcX
un

3,0000
36,0000

31,0017
2,5836

93,01

0,00

94,69

15,15

0,92

16,00

0,97

0009092

TONICA ANTARCTICA DIET LATA 350ML SH C/12 NPAL
FECOP PROPRIO BC:62,08 ALQ:2,00 VL:1,24/ FECOP ST BC
111,36 ALQ:2,00 VL :0,99 Preco Unitario Final:36,0800
BcFcp=62,08 pFcp=2,00% vFcp=1,24 plcmsSt=16,00%
BclemsSt=111,36 vicmsSt=7,88 BcFepSt=111,36 pFcpSt=2,00%
VFcpSt=0,99

22021000

010

5403

CcX
un

2,0000
24,0000

30,4789
2,5400

60,96

0,00

62,08

9,93

121

16,00

1,95
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